
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: ppR-2'm-yčj-2017-990663

Akce: ,,výroba kuchyňské linky po havárii zateČení"

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
pracoviště: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
Praha 5, Nádražní 16
Zastoupené: PhDr. Jaromírem Bischofem
ředitelem SLZ PP ČR
kontaktní osoba: M R ,

TRUZADO s.r.o.
Letovice, Nerudova 14
PSČ 679 61
IČO:
DIČ: - nejsme plátci DPH

Zastoupené: Evou Bačovskou
jednatelkou
kontaktní osoba: E B

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy' výroba rohové kuchyňské linky podle nabídky č. Nl172017 ze dne 5.9.2017
(viz.příloha), včetně montáže a dopravy
2. Místo plnění a předání: Letecká služba PCR, letiště Brno Tuřany
3. Lhůta plnění: max. do 20.11.2017
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí . Firma není plátce DPH
V případě poskytnutí stavebních nebo montážních prací specifikovaných v ust. § 92e zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, je objednatel plátcem DPH, na kterého se vztahuje režim přenesení daňové
povinnosti a zhotovitel je tudíž povinen tento režim použít.
5. Záruka: 24 měsíců od předání a převzetí díla
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34,
Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 a bude splňovat náležitosti
dle ust. § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 dní od data doručení faktury na
kontaktní adresu objednatele. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je
objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel soupis
skutečně provedených prací a dodávek.
8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši včetně DPH
za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok
z prodlení z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.
9. Jiná ujednání: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Praze dne 2 2. 09, "217

of

Zhotovitel:

E B

jednatel



11UJ7AJ)O
· ··· -· SXjL ' .

TRUIAt? s.r q. Létc*ŕ'ice C R

Odběratel:

Z L P B

Ing. jitka Šedivá

Předmět: Cenová nabídka Datum: 28.08.2017

Číslo: N1172017 Vystavil: E B

Dobrý den,
při prohlídce stávající kuchyňské linky, bylo zjištěno velké množství nevratného poškození jednotlivých
dílů kuchyně. zatékající voda, odlepeni hran, poškození spojů. Z těchto důvodů je oprava kuchyně
nerentabilní.

~·..

~sM"'" '" .

="m·.

,r ,%V ,M,= , ,,-

E' si ~&'"""'"

" m
&;)'i(:j t"""'": ""'"e"" "' -

"y))))')))')))"'"" "i"'""";Í)) , :""""" '::1:)' Í)'))"' )')"))"'))!"))jl '
)1· l ., ;jjj'-L-""') ")""'""" !.)
' '..'Ž' í,.. ...-""'"

"" "' ':Wz

,.: "' " " .. , .,N ;,,, ,.4t::, ::Š

µ<"ť .W ., ,.,M

..- .-tj' ><.::.,á.: :: """ >r"" " ".' .:'

..^:.'. ;". '" '. ' . ' '·,' , '-

""M k gy :
cl,..M" r ŕ ;m· , Ť'-.

::' ' " , ))')))1g!)"""""""'"' "
Ĺ ·":" i. 'S 'g'" ' "' 'e" *1

:.'U+, · ·' " ' Č'
l" i , .-gť R"' ":2'

,' -.et' ::"' .'·, *r·" 8

LE ,-F"' t {á, zy'z,..

"( "" '"f' i'?';j',, f
í.

Tží.. +42C' 73? 1?2' l +423 äD4 45E ""'A
Mail: iž:nam c-"
lC:

t: Krajy:ém Emě C i39"62



TR J7A1)0 TRUZAE)Q S LU, 5.80.'14. G7-?¢i1 =gch RážpUd,c
. ..'. .MřAL

Název položky M C l ks Cena celkem
Spodní skříňka š. 40 zásůvková 1 8 515 8 515
Spodní skříňka š. 90 otevíravá 1 4 654 4 654
Spodní skříňka š. 50 otevíravá 1 3 557 3 557
Spodní skříňka š. 100 oteviravá rohová 1 7 029 7 029
Spodní skříňka š. 45 otevíravá 1 3 202 3 202
Spodní skříňka š. 60 na vestav.troubu 1 2 583 2 583
H S š. 40 otevíravá 1 2 605 2 605
H S š. 90 otevíravá 1 5 221 5 221
H S š. 50 oteviravá 1 3 257 3 257
H S š. 55 rohová 1 4 356 4 356
H S š. 45 oteviravá 2 2 933 5 866
H S š. 60 otevíravá 1 3 656 3 656
H S na mikrovlnou troubu 1 1 094 1 094
Pracovní deska 1 3 970 3 970
Cena celkem 15

Z důvodů velké frekvence použIváni kuchyně, je v cenové nabídce zakomponováno kováni, které je
určeno k nadměrnému používání.
V ceně je zahrnuta doprava a montáž.

S pozdravem

TRUZADO s.r.o.
Nerudova 586/14

Letovice

Tel.:
Mail: truzado@,seznam.cz
www.truzado.cz

Nejsme plátci DPH.

Tel l +420· 804 455 2CE
Míúi:
lC:
Firma jezapsaná u 'i Brně zmčka C U'9F2


